

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต(Asphalt Concrete) พร้อมปรับปรุงรางระบายน้ำ ถนนบ้านหลวง ซอย ๕ หมู่ที่ ๖ ตำบลช่วงเปา งบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๑๐,๐๐๐.-บาท

ปริมาณงาน

เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๓๐ เมตร ระยะทางยาวรวม

๑๑๙.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒๑๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๓๐ เมตร ระยะทางยาวรวม

๑๑๙.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๐.๐๐ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๒๙,๑๑๔.๗๙.-บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบสี่บาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ

๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาฯ กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

ประธานกรรมการ

(สุธี สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาฯ

กรรมการ/เลขานุการ

"เอกสาร ก"

แบบคำขอประเมินค่า

รายละเอียดราคากลาง

โครงการ เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต(Asphalt Concrete)พร้อมปรับปรุงระบายน้ำ ตอน ถนนบ้านหลวง ชอสร หมู่ที่ 6 ตำบลช่วงป่า
 ปริมาณงาน. กว้าง 4.30 ม. ยาว 119 ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 510 ตร.ม. ระยะทางดำเนินการ 0.510 กม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลช่วงป่า อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ นำมัติชลประทาน ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 33,664 บาท/ลิตร วันที่ 16 ม.ค. 68

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FACTOR	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย X F (บาท)	ราคาต่อกลาง เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1	Tack Coat	ตร.ม.	510.00	16.12	8,221.20	1.3642	21.99	11,215.36
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	510.00	292.75	149,302.50	1.3642	399.36	203,678.47
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)							
3.1	Yellow	ตร.ม.	11.90	292.00	3,474.80	1.3642	398.34	4,740.32
3.2	White	ตร.ม.	23.80	292.00	6,949.60	1.3642	398.34	9,480.64
		รวมคำนวณต้นทุนงานทาง		167,948.10				
		รวมคำนวณต้นทุนทั้งหมด		167,948.10		รวมคำนวณต้นทุนทั้งหมด		229,114.79
						ปรับยอด		229,114.79
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		229,114.79
(ถ้า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินต่อสัญญาทำ		0 %		เงินประกันผลงาน		0 %		
คำนวณต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)		ไม่กิน		5.00		0.1679		
FACTOR F งานทาง		ใช้		1.3642		1.3642		
						ADT.		Factor F ผันปกติ
						-		1.3642
								FACTOR F งานทาง
								1.3642

(ค่า F สำหรับ MLR	7 %	VAT	7 %	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %	เงินประกันผลงาน	0 %	
-------------------	-----	-----	-----	------------------	-----	-----------------	-----	--

คำนวณต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)		ไม่กิน		5.00		0.1679		ADT.	Factor F ฝนปกติ		FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง		ใช้		1.3642		1.3642		-	1.3642		1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคาทางหลวง ตามคำสั่งทบทวนค่าของกรมหลวง เลขที่ 50/2567 ตั้ง ณ วันที่ 15 มกราคม 2568 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่

ว่าที่ร้อยตรี ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ ลงชื่อ
 (สุทธิ สฤทธอง) (นายชัชชัย เกื้อแก้ว) (นางสาวอุบลวรรณ พานทอง) (นายจักรคำ ห้วยมงคล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วิศวกรโยธาชำนาญการ นายสมยศ บิลดาบิล

27 มิ.ค. 2568